
  

HANA TUO – VIEMÄRI VIE 

 

HALLITUS TIEDOTTAA 16.3.2026            

Lukekaa tarkkaan, viesti sisältää tärkeätä, kaikkia vesilaitoksen asiakkaita sisältävää tietoa ja vaatii 

toimenpiteitä. 

 

VEDEN TASAUSLASKUTUS 

 

Veden tasauslaskutus on muuttunut 1.2.2026 alkaen. Jatkossa laskut tulevat FlowInvoicing Oy:n 

kautta. Siirrymme yleiseen 3kk laskutussykliin, joka perustuu toteutuneeseen kulutukseen 

hyödyntäen etäluentaa. 

Ensimmäinen uuden järjestelmän lasku lähetetään huhtikuussa 2026. Lasku sisältää helmi- ja 

maaliskuun perusmaksun, sekä todellisen kulutuksen perusteella muodostuneen summan. 

Tilinumero EI muutu, viitenumerot muuttuvat jokaiseen laskuun. 

 

ETÄLUETTAVIEN VESIMITTAREIDEN ASENNUS 

Edelleen on etäluettavia vesimittareita asentamatta. Hallitus päätti, jos 15.04.2026 mennessä ei 

mittaripyyntöasennusta ole tehty, niin annetun ajankohdan jälkeen etäluettavan mittarin 

asennuksesta tullaan perimään hinnaston mukainen maksu. Asennuspyyntö tehdään info@epvok.fi 

tai p.050 543 3313. Palvelu on toistaiseksi ollut asiakkaille ilmainen. Muistutamme myös liittyjiä siitä, 

että vesilaitos toimittaa vain yhden mittarin per kiinteistö. 

ETÄLUETTAVAN VESIMITTARIN KÄYTTÖ JA VEDENKULUTUKSEN SEURANTA 

Mittarin asennuksen jälkeen asiakas kirjautuu seuraavan linkin kautta järjestelmään 

https://wmd.wrm-systems.fi/epvok (vedenkulutuksen seurantajärjestelmä) ja pystyy seuraamaan 

omaa vedenkulutustaan. 

Kirjautumiseen tarvitaan asiakasnumero, joka löytyy aiemmasta laskusta ja vesimittarin numero, 

joka löytyy vesimittarista. Kirjautumisen yhteydessä on hyvä lisätä ohjelmaan oma sähköpostiosoite 

ja/tai puhelinnumero, jolloin esim. vuodon/häiriön ilmaantuessa ohjelma lähettää hälytyksen 

tekstiviestinä ja/tai sähköpostina suoraan asiakkaalle. 

Vesilaitos ei säännöllisesti seuraa asiakkaan veden kulutusta ja mahdollisia vuotoja, tämä on 

jokaisen vedenkäyttäjän omalla vastuulla. 

Jos kiinteistön omistaja/asukas ei ole kirjautunut järjestelmään eikä reagoi järjestelmästä lähetettyyn 

hälytysviestiin, mahdollisista osuuskunnalle aiheutuneista kustannuksista vastaa kiinteistön 

omistaja/asukas.  

VESIHUOLTOLAKI ON MUUTTUNUT 1.1.2026 

Vesihuoltolakiin on tehty useita muutoksia. 

Laki ohjaa entistä enemmän vesilaitostoimintaa ammattimaisempaan suuntaan. On laadittava 

riskinarviointi-, varautumis-, omaisuudenhallinta-, kuntotutkimus-, toiminta-, viestintä-, ja 

kunnossapitosuunnitelma. Puuttuvat suunnitelmat tullaan laatimaan lain salliman siirtymäajan 

aikana. 
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EPV:n osalta on päivitetty Varautumissuunnitelma, kuten myös Suomen ympäristökeskuksen 

ylläpitämään vesilaitosten tietojärjestelmän VEETI tiedot on päivitetty. 

Kunnossapitosuunnitelmaa varten kerätään aineistoa sitä mukaa, kun Nivos käy läpi sekä linja- että 

kiinteistöpumppaamoja ja kirjaa huoltotiedot Verkostoinfoon. 

Vesihuoltolakikoulutuksen on hallituksen osalta käynyt Riitta Villanen ja Kirsi Vilonen. 

LIITTYMÄTTÖMÄT KIINTEISTÖT   

Hallitus on antanut toimitusjohtajalle tehtäväksi lähettää liittymiskehotuksen liittymättömien 

kiinteistöjen omistajille/haltijoille 3.11.2025. Kiinteistöistä, joista em. kehotuksen jälkeen ei ole saatu 

yhteydenottoa, on lähetetty tieto viranomaiselle. Viranomainen tulee olemaan yhteydessä kiinteistön 

omistajaan/haltijaan ja pyytämään selvitystä, miksi yhteyttä ei ole otettu ja ryhtymään toimenpiteisiin 

asian selvittämiseksi. Vesilaitoksen toiminta-alueella sijaitseva kiinteistö on liitettävä 

vesihuoltoverkostoon lain määräämällä tavalla. 

 

SOPIMUSTEN VASTUURAJAT 

Riippuen minä vuonna kiinteistön liittämisestä on tehty vesihuoltolaitoksen kanssa sopimus, 

määrittelee se missä kulkee kunkin kiinteistön vastuuraja. 

Vuosi 2004-2008, ns. ensiliittyjä, vastuuraja on kiinteistöpumppaamossa. 

Vuosi 2009, ns. jälkiliittyjä, vastuuraja on verkoston runkoputkessa. 

2010→ Muut liittyjät, vastuuraja on verkoston runkoputkessa. 

Vastuuraja määrittelee häiriötilanteen aiheuttamien kustannusten jakautumisen joko asiakkaalle tai 

vesiosuuskunnalle. 

 

KOTISIVUJEN VALMISTELU ETENEE 

Joulukuussa hallitus teki päätöksen ostaa uusien kotisivujen valmistelu porvoolaiselta yritykseltä, 

Luomassa OY:ltä. Kotisivut tullaan julkaisemaan pääsiäisen aikaan (osin keskeneräisinä). Hallitus 

valmistelee sisältöjä otsikoiden alle ja sitä mukaa, kun sisältöjä saadaan aikaseksi, lisätään niitä  

kotisivuille. Tavoite on saada uudet kotisivut mahdollisimman valmiiksi vuosikokoukseen mennessä. 

POIKKEUSTILANTEET 

Jotta saisimme asiakkaat tavoitettua poikkeustilanteesta tiedotettaessa mahdollisimman nopeasti, 

tarvitaan jokaiselta kiinteistöltä puhelin- ja sähköpostiosoitetieto. Yhteystiedot ilmoitetaan 

info@epvok.fi tai p.050 543 3313. Hallitus suunnittelee omavesijärjestelmän kautta tehtävää 

hälytystestiä tehtäväksi kevään 2026 aikana. 

MUUTA TÄRKEÄTÄ 

- On ollut tilanteita, jolloin tarvittaessa kiinteistön vesisulkuja ei ole löydetty. Kiinteistön 

omistajan vastuulla on merkitä veden sulut omalla tontillaan. 

- Paperilaskuista tullaan jatkossa perimään 5 € laskutuslisä.  

- VUOSIKOKOUS JÄRJESTETÄÄN 28.5.2026 LAUKKOSKEN NUORISOSEURAN 

TALOLLA KELLO 18.00 

 

 

YSTÄVÄLLISIN TERVEISIN HALLITUS 
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